
Germano Industrie Elettriche S.r.l.

Dal 1° ottobre 2012 al 31 dicembre 2012 4° trimestre 2012

Tariffe di distribuzione per usi diversi dalle abit azioni 

Prezzo per gli utenti del servizio di maggior tutel a e del servizio di salguardia

Tabella n° 5a

Multiorarie

Alfa1 Alfa2 Alfa3 TRAS MIS1 * MIS3 * MIS1 * MIS3 * PPE1 PPE2 PCV1 PCV3 DISP1 DISP3 DISP1 DISP3

eurocent/punto di 
prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ 
kWh

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ kWh***
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ 
kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/ punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ 
kWh

kW
scaglioni 

progressivi di 
potenza impegnata

F1 F2 F3 F1 F2 F3

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

gli importi sono tutti espressi in centesimi di Euro
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BTA5M da 10 a 15
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico
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576,99 3.313,89 0,065 0,554 430,25 2.231,32 12.071,060 5,4465

0,072 4.970,000 -931,20 1,073 1,073

BTA4M da 6 a 10
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

O
T

T

3.313,89 0,065 0,554
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4.970,000 -931,20 1,073 1,073 -0,139 0,0729,390 10,101 7,785 1,073

1,080 -0,139 0,072 4.970,000 -931,20 

BTA3M da 3 a 6
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

O
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T
N

O
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1,080 1,0809,799 9,095 8,073D
IC 524,54 2.980,83 0,065 0,554 430,25 2.231,32 12.071,060 5,4465

-931,20 1,0729,473 7,820 4.970,0001,072 1,072 -0,139 0,072

1,073 -0,139 0,072 4.970,000

0,065 9,8840,554 430,25 2.231,32 12.071,060 5,4465

-931,20 1,073 1,073430,25 9,390 10,101 7,785

BTA2M da 1,5 a 3
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico
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4.970,000 -931,20 1,080 1,080

Forniture in bassa 
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D
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0,072 4.970,000 -931,20 524,54 3.147,36 0,065 0,554 430,25 2.231,32 143,570

-0,139 

4,1385fino a 1,5

524,54 3.147,36

9,884 9,473 7,820 1,072 1,072 -0,139 

-931,20 4.970,000430,25 2.231,32 12.071,060 5,4465 1,080 0,072

7,785 1,073 1,073 1,073

1,072

1,080 1,080 -0,139 

430,25

Componenti A e UC e MCT

-0,139 

9,390 10,101 0,072 4.970,000 -931,20 

12.071,060 4.970,000

0,072

9,884 1,072

1,073 1,073 -0,139 

5,4465 7,820

0,554

Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

430,25

3.147,36

3.147,36 10,101

9,799 8,0739,095

BTA6M 0,554
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

524,54 0,062

3.147,36 0,062

oltre 15

Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

524,54

0,0721,072

PPE

PD

Tariffa

dettaglio tariffa

senza misuratore

PE

con misuratore

143,570 4,13850,065 0,554

Multiorarie
DISPBT 

2DISPBT 
1

430,25 2.231,32

BTA1M

7,785

9,473

9,390 1,073

-931,20 1,072

0,062 0,554

2.231,32

12.071,060 5,4465


